МБОУ «СОШ №6 им. Н.П. Красильникова»

 Директору

МБОУ «СОШ №6 им. Н.П. Красильникова»

О.П. Казанцевой

______________________________________
ФИО родителя (законного представителя),

заявление.

Прошу выдать моей дочери (сыну)_____________________________________,

__.___.______ г.р., обучающейся (гося) _____класса МБОУ «СОШ №6 им. Н.П.

Красильникова», транспортную карту для проезда автомобильным транспортом

общего пользования (кроме легкового такси) и городским наземным электрическим

транспортом в городском сообщении по действующим муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в период с 1 апреля  по 31 мая 2024 года включительно.

Документ, подтверждающий статус многодетной семьи, прилагается.

_______(дата)       _________/_______________/